m Montecatini Alto - (Nievole) - Vico - Ministro - Montecatini Terme - Pieve a Nievole - Via Nova -

La Case - Monsummano (Grotta Giusti) Vergine dei Pini - Pozzarello - Montevettolini

Note V1

Montecatini Alto 06.30 06.55
Vico 06.35 07.00
Nievole

Vico

Ministro 06.39 07.04
Bruceto 06.40 07.05
Via Simoncini 06.43 07.08
Querceta

Via Sardegna

Montecatini piazza Italia
Pieve a Nievole

Pieve a Nievole (via Nova)
Ist.Forti (Monsummano)
Pieve a Nivole (via
Cantarelle

Monsummano
Scambiatore

La Colonna
Montecatini(Liceo Salutati)
Pieve a Nievole (via
Minbelli)

Pieve a Nievole (via Nova)
Monsummano p.za Giusti
Pozzarello

Montevettolini

Grotta Giusti

Pieve a Nievole

05.59 06.49 06.53 07.00 07.14
06.56 07.03

07.06

06.05
06.08

06.12
06.21
06.28
06.36
07.07

Querceta

viale Diaz

Querceta

Via Sardegna
Montecatini piazza Italia

V1) Si effettua nei giorni di Scuola

V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V2
08.00
08.05
08.09
08.10
08.13
07.14 07.42 07.44 07.50 08.05 08.05 08.05 08.05 08.05 08.05 08.19
07.45 07.47
07.53
07.55
07.56
07.20
07.23 08.00
07.27
07.36
08.01 07.59
08.11 08.11 08.11 08.11 08.11 08.11
08.13 08.13 08.13 08.13 08.13 08.13
08.14 08.14 08.14 08.14 08.14 08.14
08.03 08.01 07.55 08.19 08.19 08.19 08.19 08.19 08.19
08.05 08.03 07.57 08.21 08.21 08.21 08.21 08.21 08.21

V2) Si effettua nei giorni di No Scuola

V1
08.00

08.05

08.09

08.11

08.16
08.21

09.03
09.08

09.12
09.13
09.16

10.04
10.09

10.13
10.14
10.17

11.04
11.09

11.13
11.14
11.17

08.23 08.23 09.22 09.22 10.23 10.23 11.23

08.29
08.32

08.36
08.45

08.52

09.28
09.31

09.35
09.44
09.51
09.59

10.29
10.32

10.36
10.45

10.52




m Montecatini Alto - (Nievole) - Vico - Ministro - Montecatini Terme - Pieve a Nievole - Via Nova -

La Case - Monsummano (Grotta Giusti) Vergine dei Pini - Pozzarello - Montevettolini

Note

Vi V3 V3 V3 V3 Vi V4 V4 V4 V5 V4 V3 VI Vi Vi v2 W1 Vi W1
Montecatini Alto 12.04 13.05 13.05
Vico 12.09 13.09 13.10
Nievole 13.14
Vico 13.19
Ministro 12.13 13.23 13.14
Bruceto 12.14 13.24 13.15
Via Simoncini 12.17 13.27 13.18
Querceta
Via Sardegna
Montecatini piazza Italia 11.23 12.05 12.05 12.05 12.05 12.10 12.23 12.51 13.00 13.05 13.05 13.05 13.05 13.05 13.05 13.18 13.19 13.33 13.24 13.25 13.36 13.40 13.46

Pieve a Nievole

Pieve a Nievole (via Nova)
Ist.Forti (Monsummano)
Pieve a Nivole (via
Cantarelle

Monsummano
Scambiatore

La Colonna
Montecatini(Liceo Salutati)
Pieve a Nievole (via
Minbelli)

Pieve a Nievole (via Nova)
Monsummano p.za Giusti
Pozzarello

Montevettolini

Grotta Giusti

Pieve a Nievole

Querceta

viale Diaz

Querceta

Via Sardegna

Montecatini piazza Italia

11.29
11.32

11.36
11.45
11.52
12.00

12.11 12.11
12.13 12.13
12.14 12.14
12.10 12.19 12.19
12.12 12.21 12.21

12.11
12.13
12.14
12.19
12.21

V1) Si effettua nei giorni di Scuola

12.16
12.18
12.19
12.24
12.26

V3) Si effettua il Sabato nei giorni di Scuola
Lunedi-Mercoledi-Giovedi-Sabato nei giorni di Scuola

12.57
13.00

13.04
13.13

13.20

13.03

13.09

13.11
13.13
13.14
13.19
13.21

13.11
13.13
13.14
13.19
13.21

13.11 13.11
13.13 13.13
13.14 13.14
13.19 13.19
13.21 13.21

V4) Si effettua dal Lunedi al Venerdi nei giorni di Scuola
V2) Si effettua nei giorni di No Scuola

13.11
13.13
13.14
13.19
13.21

13.11
13.13
13.14
13.19 13.23
13.21 13.25

13.25
13.28

13.32
13.41

13.30
13.32

13.42
13.45

13.49
13.58
14.05
14.13

13.43 13.49

13.55

13.53

V5) Si effettua il




m Montecatini Alto - (Nievole) - Vico - Ministro - Montecatini Terme - Pieve a Nievole - Via Nova -

La Case - Monsummano (Grotta Giusti) Vergine dei Pini - Pozzarello - Montevettolini

Note V4 V1 Ve V1 V7 v7 V3

Montecatini Alto 14.40 15.09 17.04 18.04 18.55 20.09
Vico 14.44 15.13 17.09 18.09 18.59 20.14
Nievole 14.49 15.18 19.04

Vico 14.54 15.23 19.09

Ministro 14.58 15.27 17.13 18.13 19.13 20.18
Bruceto 14.59 15.28 17.14 18.14 19.14 20.19
Via Simoncini 15.02 15.31 17.17 18.17 19.17 20.22
Querceta

Via Sardegna

Montecatini piazza Italia 13.54 14.05 14.05 14.05 14.35 15.08 15.37 15.37 17.10 17.23 17.34 17.36 18.23 18.23 19.23 19.23 20.28
Pieve a Nievole 13.57 14.38 17.13 17.37

Pieve a Nievole (via Nova) 13.58 17.14

Ist.Forti (Monsummano)  74.02 17.18

Pieve a Nivole (via 14.03 17.19

Cantarelle

Monsummano 14.11 14.48 17.27 17.47

Scambiatore

La Colonna 14.12 14.49 17.28

Montecatini(Liceo Salutati) 15.43 17.42 18.29 19.29
Pieve a Nievole (via 14.16 14.53 15.46 17.32 17.45 18.32 19.32
Minbelli)

Pieve a Nievole (via Nova) 15.50 17.49 18.36 19.36
Monsummano p.za Giusti 15.59 17.58 18.45 19.45
Pozzarello 18.52
Montevettolini 19.00

Grotta Giusti 16.06 18.05 19.52
Pieve a Nievole 14.17 14.54 17.33

Querceta 14.11 14.11 14.11

viale Diaz 14.13 14.13 14.13

Querceta 14.14 14.14 14.14

Via Sardegna 14.19 14.19 14.19

Montecatini piazza ltalia ~ 14.21 14.21 14.21 14.21 14.58 17.37

V4) Si effettua dal Lunedi al Venerdi nei giorni di Scuola V1) Si effettua nei giorni di Scuola ~ V6) Si effettua il Martedi e Venerdi nei giorni di Scuola ~ V7) Si
effettua il Lunedi-Mercoledi-Venerdi nei giorni di Scuola ~ V3) Si effettua il Sabato nei giorni di Scuola

corsivo grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90)"



m Montevettolini - Pozzarello - Vergine dei Pini - (Grotta Giusti) Monsummano - Le Case - Via

Nova - Pieve a Nievole -Montecatini Terme - Ministro - Vico - (Nievole) - Montecatini Alto

Note V1 V2 V2 V2 V1 V2 V2 V2 \
Grotta Giusti 07.15 08.52 10.52 13.20
Montevettolini 06.36 09.59 12.09
Pozzarello 06.44 10.07 12.17
Monsummano p.za Giusti 06.51 07.20 07.36 07.55 08.57 10.14 10.57 12.24 13.25 13.55
Monsummano (Le Case) 06.56 07.25 09.02 10.19 11.02 12.29 13.30 14.00
Pieve a Nievole (via Nova) 07.00 07.29 09.06 10.23 11.06 12.33 13.34 14.04
Monsummano 07.02 13.49
Scambiatore
La Colonna 07.03 13.50
Ist.Forti (Monsummano) 13.10 13.55
Pieve a Nievole 07.07 07.33 08.00 13.16 13.54 14.01
Pieve a Nivole (via 07.50
Cantarelle
Pieve a Nievole (via 07.04 07.33 07.51 09.10 10.27 11.10 12.37 13.38 14.08
Minbelli)
Pieve a Nievole 07.36
Montecatini(Liceo Salutati) 07.09 07.37 07.54 09.15 10.32 11.15 12.42 13.43 14.13
Via Sardegna 07.10 07.42 07.55 09.16 10.33 11.16 12.43 13.44 14.14
Montecatini piazza Italia 06.11 06.27 06.27 07.11 07.12 07.31 07.49 07.57 08.04 08.36 09.18 09.36 10.35 10.36 11.18 11.36 12.45 12.46 13.20 13.46 13.58 14.05 14.16
Via Simoncini 06.16 06.32 06.32 07.36 08.41 09.41 10.41 11.41 12.51
Bruceto 06.20 06.36 06.36 07.40 08.45 09.45 10.45 11.45 12.55
Ministro 06.21 06.37 06.37 07.41 08.46 09.46 10.46 11.46 12.56
Vico 06.25 06.41 06.41 07.45 08.50 09.50 10.50 11.50 13.00
Nievole 06.45 07.49
Vico 06.50 07.54
Montecatini Alto 06.30 06.46 06.55 07.59 08.55 09.55 10.55 11.55 13.05

V1) Si effettua nei giorni di No Scuola ~ V2) Si effettua nei giorni di Scuola

corsivo grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90)"



m Montevettolini - Pozzarello - Vergine dei Pini - (Grotta Giusti) Monsummano - Le Case - Via
Nova - Pieve a Nievole -Montecatini Terme - Ministro - Vico - (Nievole) - Montecatini Alto

Feriale Lunedi - Sabato

Note V3
Grotta Giusti 16.06 18.05 19.52
Montevettolini 14.13 19.00
Pozzarello 14.21 19.08
Monsummano p.za Giusti 14.28 16.11 18.10 19.15 19.57
Monsummano (Le Case) 14.33 16.16 18.15 19.20 20.02
Pieve a Nievole (via Nova) 14.37 16.20 18.19 19.24 20.06
Monsummano 17.43
Scambiatore
La Colonna 17.44
Ist.Forti (Monsummano)
Pieve a Nievole 17.48
Pieve a Nivole (via
Cantarelle
Pieve a Nievole (via 14.41 16.24 18.23 19.28 20.10
Minbelli)
Pieve a Nievole
Montecatini(Liceo Salutati) 14.46 16.29 18.28 19.33 20.15
Via Sardegna 14.47 16.30 18.29 19.34 20.16
Montecatini piazza Italia 14.20 14.49 14.50 16.32 16.36 17.36 17.52 18.31 18.36 19.36 19.41 20.18
Via Simoncini 14.25 14.55 16.41 17.41 18.41 19.46
Bruceto 14.29 14.59 16.45 17.45 18.45 19.50
Ministro 14.30 15.00 16.46 17.46 18.46 19.51
Vico 14.34 15.04 16.50 17.50 18.50 19.55
Nievole 19.59
Vico 20.04
Montecatini Alto 14.39 15.09 16.55 17.55 18.55 20.09

V3) Si effettua dal Lunedi al Venerdi nei giorni di Scuola

Le corse in corsivo grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90)"



m Montecatini Alto - (Nievole) - m Montevettolini - Pozzarello -

Vico - Ministro - Montecatini Vergine dei Pini - (Grotta Giusti)
Terme - Pieve a Nievole - Via Monsummano - Le Case - Via
Nova - La Case - Monsummano Nova - Pieve a Nievole
(Grotta Giusti) Vergine dei Pini - -Montecatini Terme - Ministro -
Pozzarello - Montevettolini Vico - (Nievole) - Montecatini
Alto

pontecatini Alto LA R e e [Festivo ]

Vico 14.05 15.05 16.05 18.05 20.05 Montecatini piazza ltalia ~ 13.30 14.33 1533 17.33 19.33

Ministro 14.09 15.09 16.09 18.09 20.09 Via Simoncini 13.35 14.38 15.38 17.38 19.38

Bruceto 14.10 15.10 16.10 18.10 20.10 Bruceto 13.39 14.42 15.42 17.42 19.42

Via Simoncini 1413 15.13 16.13 18.13 20.13 Ministro 13.40 14.43 15.43 17.43 19.43

Montecatini piazza ltalia 1419 15.19 16.19 18.19 20.19 Vico 13.44 14.47 15.47 17.47 19.47

Montecatini Alto 13.49 14.52 1552 17.52 19.52

Le corse in corsivo grassetto sono garantite in caso di sciopero (L.146/90)"



